[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.03.2025

№ 279
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от  04.04.2024   №  350  «О Доске почета муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих      принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в связи с кадровыми и структурными изменениями, администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район от 04.04.2024 №  350  «О Доске почета муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» изменения, изложив приложение № 3 «Состав комиссии по занесению граждан на Доску почета муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Искову И.Б.

3. Настоящее постановления вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

муниципального района

С.В. Перевалов

Приложение
к постановлению администрации

муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»
от 10.03.2025 № 279
Состав комиссии  по занесению граждан на Доску почета муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

	Перевалов Стефан Владимирович
	-
	глава администрации муниципального района, председатель комиссии;

	Искова Ирина Борисовна
	-
	заместитель главы администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Вострова Елена Константиновна
	-
	заведующий  отделом организационно – контрольной и кадровой работы администрации муниципального района, секретарь комиссии;

	члены комиссии:

	Гончарова Любовь Васильевна
	-
	глава  муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»;

	Синицын Игорь Николаевич
	-
	глава  городского поселения «Город Людиново»;

	Денисова Марина Анатольевна
	-
	и.о. заместителя главы администрации муниципального района;

	Калинин Сергей Геннадьевич
	-
	и.о. заместителя главы администрации муниципального района;

	Пигарёв Кирилл Александрович
	-
	и.о. заместителя главы администрации муниципального района;

	Катунцева Людмила Анатольевна
	-
	заведующий юридическим отделом администрации муниципального района;

	Михеева Татьяна Алексеевна
	-
	заведующий отделом  инвестиций и экономического развития администрации муниципального района;

	Сафронов Геннадий Семёнович
	-
	депутат ЛРС (по согласованию);

	Зиновкин Александр Егорович
	-
	 председатель Совета ветеранов местной общественной организации  ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов города Людиново и Людиновского района «Ветераны» (по согласованию).